
            

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ТОБОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

П Р И К А З 

 
  

11.10.2016 г.                                                                                   № 249/1 

 

 
г.Тобольск 

 

 

 

О реализации Социального договора 2.0 
 

        Во исполнение решения августовской конференции педагогических 
работников от 24 августа 2016 года и с целью организации деятельности по 
условиям социального договора, составленного по итогам конференции 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список стажировочных площадок по реализации Социального 
договора 2.0. согласно приложению 1 к настоящему приказу.  

2. Утвердить положение о Клубе руководителей согласно приложению 2 к 
настоящему приказу.  

3. Утвердить положение о Клубе мастеров учителей согласно приложению 3 
к настоящему приказу.  

4. Информационно методическому центру отдела образования довести 
настоящий приказ до сведения руководителей образовательных 
организаций. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник отдела  образования                                                          С.Д. Бастрон 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 249/1 

  от 11.10.2016 г. 

 
 
 

 

Список стажировочных площадок 
по реализации Социального договора 2.0. 

 

 

№ Название ОО Руководитель ОО 

1 МАОУ «Байкаловская СОШ» 
 

Кугаевская Е.Д. 

2 МАОУ «Прииртышская СОШ» 
 

Быкова М.М. 

3 МАОУ «Сетовская СОШ» 
 

Макаренко В.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


